
   ANO II SEGUNDA, 12 DE DEZEMBRO DE 2022    EDIÇÃO 039/2022   

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil, em conformidade

com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Câmara de Nova Olinda-TO garante a autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site https://www.novaolinda.to.leg.br/consultadiario/0392022

SUMÁRIO
▶ Câmara Municipal 2 ............................................................................................................................................................................................ 
   EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADVOCACIA Nº. 025/2022 2 ........................................................................ 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 039/2022 - Câmara de Nova Olinda-TO
Assinado de forma digital por MELANIA DOS SANTOS MATIAS ALMEIDA:59733144134 - 12/12/2022 14:50:00 - Página 1/3



segunda, 12 de dezembro de 2022 Câmara de Nova Olinda-TO ANO II - Edição 039/2022

   CÂMARA MUNICIPAL

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ADVOCACIA Nº. 025/2022

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA - TO,
pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ (MF)
nº. 00.237.289/0001-67, com sede na Rua 7 de Setembro, nº.
1346, Centro, CEP nº. 77.790-000, Nova Olinda – TO, e-
mail:camaranova olinda@hotmail.com, fone (63) 3452-1869,
representada por seu Presidente, Sr. Cláudio Luiz de Oliveira e
Silva, brasileiro, casado, vereador, portador do RG nº. 1299173,
SSP/GO, e inscrito no CPF sob o nº. 252.065.243-87, podendo
ser encontrado na Rua 7 de Setembro, nº. 1346, Centro, CEP
nº. 77.790-000, Nova Olinda – TO.
CONTRATADA: EMILIO &amp; ALVES, ASSESSORIA E
CONSULTORIA LTDA - ME,
inscrita no CNPJ sob o nº. 02.696.703/0001-21, com sede na Q.
604 sul avenida LO 15, n° 14,
salas 03/04, plano diretor sul, Palmas-TO, CEP nº. 77.022-018.
VALOR: R$ R$ 20.000,00 (vinte mil reais).
VIGÊNCIA: de 12 até 31/12/2022.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Câmara Municipal de Nova Olinda – TO:
Unidade Orçamentária: 01.01.01.031.0001.2.001
Elemento de Despesa: 3.3.90.39
Fonte: 1500 DO OBJETO DO CONTRATO: A CONTRATADA
obriga-se a prestar à
CONTRATANTE Serviços Técnicos Especializados de Assessoria
Jurídica para a Revisão
Geral da Lei Orgânica do Município e a Elaboração do Novo
Regimento Interno da Câmara
Municipal de Nova Olinda-TO.

Nova Olinda - TO, 12/12/2022.

Ver. Cláudio Luiz de Oliveira e Silva
Presidente da Câmara Municipal

Câmara Municipal de Nova Olinda-TO

Rua 7 de Setembro, 1346 - Centro

Nova Olinda-TO / CEP: 77.790-000

 

Claudio Luiz de Oliveira e Silva

Vereador Presidente

 

Diário Oficial 039/2022 - Câmara de Nova Olinda-TO
Assinado de forma digital por MELANIA DOS SANTOS MATIAS ALMEIDA:59733144134 - 12/12/2022 14:50:00 - Página 2/3




                Edição Cod.0392022-SignatureType: RSA-SHA256-SignatureSerial: 7515137791294942480-AC CERTIFICA MINAS v5-ICP-Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 039/2022 - Câmara de Nova Olinda-TO
Assinado de forma digital por MELANIA DOS SANTOS MATIAS ALMEIDA:59733144134 - 12/12/2022 14:50:00 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2022-12-15T10:44:29-0300




